关于召开民主管理、劳动保护工作推进暨“安康杯”2014年度表彰会议的通知

各县市总工会，州直各企事业单位工会：

为深入贯彻落实党的十八大，十八届三中、四中全会精神和习近平总书记系列讲话精神，全面了解掌握全州厂务公开民主制度建设情况，研究探索新形势下做好厂务公开民主管理工作的新途径和新方法；同时为进一步加强安全生产宣传教育工作，切实推动全州安全生产形势稳定好转，积极配合政府有关部门和企业行政开展工作，发挥好工会的监督、协助、参与作用。经州总党组研究决定召开民主管理、劳动保护工作推进暨“安康杯”2014年度表彰会议。现将有关事项通知如下：

1、 会议时间

2015年6月5日（星期五）上午9时召开会议，会期半天。

2、 会议地点

延边州总工会四楼会议室

3、 会议内容
1、播放“3.29”、“4.20”警示教育片，通报近期全州安全生产事故情况。
2、宣读“安康杯”表彰决定，表彰“安康杯”先进集体和个人；

3、宣读2015年度“安康杯”竞赛活动方案及考核细则；
4、宣读《延边州总工会开展安全生产隐患排查治理工作督查方案》
5、安排部署州厂务公开民主管理制度化规范化法制化建设情况调研检查工作；

6、安排部署关于开展工资集体协商及协商指导员队伍建设工作。

7、领导讲话。

四、参加人员

1、各县市工会主管主席、民管部长、劳保部长；

2、州直各产业工会主管主席；

3、受表彰单位代表。

                        延边州总工会

                        2015年6月2日
PAGE
1